Zwischen allen Schraubenkpfen und
Aluminiumteilen befinden sich

Unterlegscheiben DIN 125 Stzn, auch wenn

diese nicht in diesem Plan angegeben sind.

Between all boltheads and all aluminium-

parts there are washers DIN 125 Stzn, even

if they are not mentioned in this plan.

Schraube DIN933 M8x20 8.8

screw

Schraube DIN 933 M8x12 8.8

screw

Teptite 1/4 20 UNCX 3/4

Zahnriemen
drive belt

Schraube DIN 312 M3x 16 8.8

bolt
+Scheibe DIN 125 8,4 St
washer

Schraube DIN 342 M42 x55 10.9

s.Diagr. 3
4M2
1%
1 a4
=\ _-
e //
4M3

LM T0 befestigh mit
connected with

bolt

Schraube DIN 942 M{0x35 88

e
DIV 342 M8 « 16 / / b“‘[‘ N
Schraube 4M34 /4 + 4 M31/% +DIN 4125 3.% / // i',,l:r tfttt::r
Buchse 4M31/3 iy /
bush AN / / b M43
Anlasser ’ //
starter - - Schraube DIN 942 M6x20 8.8
links - 4M514 . rechts: &HS5/2 —? / bolt
left right 11 / :;:k":‘:{fu DIN 985 M6 -8
)ﬂ - N . -
Schraube DIV 912 M8x22 8.8 // 7 und Scheibe DIN 4125 ¢4 St
bott 584 / and washer
*cheibe DINALS 3, { i - . Schraube DIN 331 H10x608.8
M10x25 DIN912-8.8zn | b
it Hutter M10SSN 003
+10,5 DIN125Stzn al A wh it
+Scheibe (washer )S48 und 2 Scheiben DIN 125 10,5 St
Schlauchschelle 32 50 - and 2 washers
hose clamp Schraube DIN 7984 M12x30 8.6

s.3M71

Stell schraube

sel serew

Schraube DIN 912 M8x25 8.8
bolt

vje 1 Fiberscheibe 618 x88x15
Gber und unter $M22

*{ Fibrewasher g18x08x 15
above and below 4M212

Alle Sdlva.ubv/zrbmiungm aufer die mit
selbst sichernden Mutfern oder S!cherl&nﬁs—
dvaht, missen mil Loctite 12b gesichert
wera(zn

All screwed conmnection except secured with
selF-{ocking nuts or lack wire are secured

with Loctite 72b.

Darstellung ohne Motorverkleidung
shown withoul engine Ffairing

DG- 800 Triebwerk
pewer plant

Diagramm 8

-,

L

bolt
Schraube DIN 933 M6x20 88

Screw

*Scheibe DIN 125 6.4 St

washer

Sbchmubc. LNJO3F M8x38
mit Hutter DIN 985 M8 -8

with nut
und Scheibe DIN 125 8,4 St
and washer

Bremsmotor (Option} 8M80

brake motor (optional)

s. Diagr. 10

Schraube DING12 M6x308.8 mit Mutter DIN 985 M6 -8

with wut

mit Ms- Buchse # 8x1xS und Scheiben 2x DIV 125 6,4 St

+2x DIN 3021 6.% St

and washers

Schvaube LN 9037 M8x32 mit Mutter DIN 985 M8 -8

with nut

mit St- Buchse 610x1xb und Scheiben DIN 125 8.4 St

Y, h
‘ »
K X
S
<
i
bolt
with brass bush
bol t
with steel bush
Motorverkleidung verschraubt mit 2«
engine Fairing screwed with 1x
kx
Fx
issued August 2001
TN 873/25

+2x DINJO21 8.4 St

and washers

DIN933 Méx 16 89 2n
DIN933 M6x20 98 2n
DIN 933 M6x24 88 Zn
DIN 425 6,4 Zn

Ausgabe August 2001
T™ 873/25



